В квалификационную комиссию

Московского областного ЦНТИ

Филиалу ФГУ «РЭА» Минэнерго России

от ___________________________
                                                                                                                                                                         (фамилия, имя, отчество)

___________________________

                                                                                                                                                                         (профессия, место работы)

Заявление

Прошу принять экзамен на   _____ квалификационный разряд (класс, профессия)_____________ ___________________________________________________________________________________

Наличие квалификационного разряда (класса) ___________________________________________

Основанием для повышения квалификационного разряда (класса) считаю следующие результы работы:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Сообщаю о себе следующие сведения:

Образование (какое, когда образовательное учреждение окончил, полученная специальность, квалификация) _______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Стаж работы в _________________________________________ (по данной профессии) ____ лет;

С данным квалификационным разрядом (классом) ___________________________________ лет;

наличие наград, званий ________________________________________________________________

Сведения о повышении квалификации ___________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(подпись) (расшифровка подписи)

«____»  ______________ 20 _____ г.

Рекомендую к повышению квалификации

«____» _______________ 20 ____ г.